
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении Перечня муниципальных услуг 
(работ) в сфере досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной 
и спортивной работы с населением 
внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, 
предоставляемых муниципальным бюджетным 
учреждением внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве 

 
 

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ,  Федеральный законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», муниципалитет внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) в сфере досуговой, 
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с 
населением внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
(приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «На Западе Москвы. Дорогомилово». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за 
Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово городе Москве Н.С. Насоновой. 
 

Руководитель муниципалитета 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово 
в городе Москве Н.С. Насонова 

consultantplus://offline/ref=07CAEFDE44210265354887D0078B28CC616C03970F51541DA47ED7A93354F8E549969D63E478L2V3J�
consultantplus://offline/ref=07CAEFDE44210265354887D0078B28CC616C03970F51541DA47ED7A93354F8E549969D63E478L2V3J�

